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Er du optaget af at skabe motiverende og trygge læringsmiljøer, motiveres du af at gøre
undervisningen levende for skolebørn? Så er du måske vores nye kollega!
 
Vi søger en engageret og relationskompetent lærer til en fast fuldtidsstilling med opstart 1. marts
2026.

Du bliver en del af vores indskolingsteam, hvor du primært vil undervise i dansk og idræt.
Syvstjerneskolen elsker fællessang og musik, så måske er vi så heldige, at du kan undervise i
musik .
 
Om os og vores pædagogiske tilgang
På Syvstjerneskolen arbejder vi med et fællesskabsorienteret børnesyn og en anerkendende
tilgang til både elever og kollegaer. Vores hverdag er præget af:

• Et stærkt værdigrundlag med fokus på trivsel, respekt og deltagelsesmuligheder for alle
•Co-teaching og tæt teamsamarbejde med pædagoger og lærere
•Low arousal, relationskompetence og det pædagogiske værtskab
•Professionelle læringsfællesskaber
 
Her er højt til loftet, plads til nysgerrighed – og tid til at udvikle både undervisning og samarbejde
sammen med dygtige kolleger.
 
Hvem er du?
Vi søger dig, der:
•Er læreruddannet og brænder for elevernes trivsel og dine fag
•Har lyst til at være en del af et stærkt, nærværende team
•Evner at skabe trygge læringsrum med tydelig klasseledelse og faglig begejstring
•Er optaget af at løfte i flok og finde løsninger sammen med kollegaer
•Er nyuddannet eller erfaren – det vigtigste er dit engagement og din lyst til at lære med og af andre
 
Hvad kan du forvente af os?
•En skole med faglighed, fleksibilitet og fokus på trivsel
•En ledelse, der arbejder for psykologisk tryghed og faglig sparring
•Tydelige rammer, gode kollegaer – og et fællesskab, hvor vi passer på hinanden
•En arbejdsplads i naturskønne omgivelser, hvor Hareskoven og Furesøen er lige om hjørnet som
fantastiske rammer for udeundervisning.
Praktisk information:
Stillingen er fast og på fuldtid
Opstart: 1. marts 2026
Ansøgningsfrist: 23. januar 2026
 
Samtaler afholdes løbende
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Vi indhenter
børne- og straffeattest samt referencer ved ansættelse.
 
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte:
 
Mumiah Rasmusen, afdelingsleder, på tlf. 72 16 41 06
Emmeline Trautner, skoleleder, på tlf. 72 16 41 56
 
Vi glæder os til at høre fra dig – og måske byde dig velkommen i vores fællesskab på
Syvstjerneskolen.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.

Frist:
23-01-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Syvstjerneskolen 0.-4. kl.

Kontaktperson:
Mumiah Rasmusen

Kontaktperson:
Emmeline Trautner



Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.


	Syvstjerneskolen søger lærer med begejstring for dansk og idræt i indskolingen.
	Syvstjerneskolen søger lærer med begejstring for dansk og idræt i indskolingen.


